

COMUNE DI MIRA

Città Metropolitana di Venezia

SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI ED INFRASTRUTTURE SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE, SICUREZZA SUL LAVORO

Piazza IX Martiri n. 3 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041 5628211 - Fax 041 422023 www.comune.mira.ve.it - info@comune.mira.ve.it -PEC: comune.mira.ve@pecveneto.it



Finanziato dall'Unione Europea Next generation EU PNRR-M2 C4 I 2.2

prot. n. Mira lì, 17/01/2023

Oggetto: CUP C69E19002360004. "LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO PER OTTENIMENTO CPI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI MALCONTENTA E DELL'INFANZIA I STRALCIO." - FONDI L. 145/2018 ART. 139 – FONDI PNRR M2 COMPONENTE C4 INVESTIMENTO 2.2.

AVVISO DI SORTEGGIO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI

II R.U.P., ai sensi art. 31 D.Lgs 50/2016 e smi, ing. Franca Barbiero, Responsabile del servizio "Edilizia Pubblica, Politiche energetiche, Sicurezza sul lavoro" del Comune di Mira

VERIFICATO

che, ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.50/2016, L. n. 120 DEL 11/09/2020 e del D.L. n. 77 del 31/05/2021 è necessario provvedere all'individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura di affidamento dei lavori "LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO PER OTTENIMENTO CPI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI MALCONTENTA E DELL'INFANZIA I STRALCIO";

VISTA

la determina n. 27 del 16/01/2023, esecutiva il 17/01/2023, avente per oggetto: "LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO PER OTTENIMENTO CPI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI MALCONTENTA E DELL'INFANZIA I STRALCIO." - FONDI L. 145/2018 ART. 139 – FONDI PNRR M2 COMPONENTE C4 INVESTIMENTO 2.2.— DETERMINA A CONTRATTARE E APPROVAZIONE AVVISO DI SORTEGGIO con la quale sono stati approvati i criteri di selezione mediante sorteggio di n. 15 operatori dall'elenco di operatori economici della Città Metropolitana di Venezia da invitare alla procedura, che sarà effettuato dal Responsabile del Servizio con l'assistenza di un segretario verbalizzante;

AVVISA

- che il sorteggio di n. 15 operatori economici da invitare alla procedura di affidamento dei "LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO PER OTTENIMENTO CPI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI MALCONTENTA E DELL'INFANZIA I STRALCIO." si terrà in seduta pubblica il giorno 19/01/2023 alle ore 12.00 presso gli uffici del Servizio "Edilizia Pubblica, Politiche energetiche, Sicurezza sul lavoro" del Comune di Mira;
- che l'esito del sorteggio non sarà reso noto fino alla data di scadenza della presentazione delle offerte;

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO ing. Franca Barbiero

Documento firmato digitalmente